orná půda 169 3 725 35,86 133 579
orná půda 173/3 16 35,86 574
orná půda 190/2 6 062 35,86 217 383
orná půda 191/2 71 35,86 2 546
Celková výměra pozemků 11 747 Hodnota pozemků celkem 421 248

4.3. Výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 421 248 Kč

Obvyklá cena  podíl id. 1/12 35 000 Kč
slovy: Třicet pět tisíc Kč

Slabé stránky
Předmět ocenění je malý podíl na pozemku - id. 1/12

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena (tržní hodnota) vyjadřuje hodnotu věci a určí  se porovnáním, ve smyslu definice
uvedené v § 2, odst. 1-5 zákona č.151/1997 Sb., ve znění zákona č.237/2020 Sb, , o oceňování

[...]

1/12 - pozemek p.č. 153/5, 169, 173/3, 190/2 a 191/2, vše v k.ú.
Zdebořice a obci Plánice, zapsané na LV č. 257, vedené u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální pracoviště Klatovy ; se zohledněním práv a závad :

Obvyklá cena  podíl id. 1/12 35 000 Kč
slovy: Třicet pět tisíc Kč

Takto určená výsledná cena je podkladem pro stanovení nejnižšího podání v dražbě podle § 336e
o.s.ř.

6.2.  Podmínky  správnosti závěru,  případně  skutečnosti snižující  jeho
přesnost
Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce.
Závěr je vysoce pravděpodobný.